
Nome Prodotto

Codice EPN

Peso Netto ( g / Kg) Unità: 240 g Collo: 1.920 kg Pallet: 483,84 kg

Peso Lordo( g / Kg) Unità: 268 g Collo: 2.200 kg Pallet: 578,392 kg

Lista Ingredienti

CONTIENE  (ALLERGENI)

Shelf life/Condizioni di stoccaggio 365 giorni dopo la produzione 56 giorni dopo l'apertura

Descrizione prodotto

Valori nutrizionali analizzato calcolato

Energia 495 / 118 kJ / kcal

Grassi 5,0 g

- di cui acidi grassi saturi 0,3 g

Carboidrati 9,3 g

- di cui zuccheri 5,3 g

Proteine 5,4 g

Sale 2,4 g

Sodio (Sale / 2.5) 0,96 mg

Claims SI NO

Senza conservanti artificiali Si

Senza coloranti artificiali Si

Senza aromi artificiali Si

Adatto ai vegetariani Si

Senza glutine No

Halal No

Kosher badatz No

Target Range Metodo 

pH 3,4 +/- 10% pH-metro

Acidità 2,8% +/- 10% titolazione

Sale 2,4% +/- 10% titolazione

Specifica / Livelli 

massimi
Metodo Frequenza

Carica batterica totale 10000 cfu/g

Lactobacillus 100 cfu/g

Lieviti e muffe 100 cfu/g

Codifica sul packaging 
Esempio: 

MM-YYYY YMM

0000 00:00L

Unità Collo Pallet

Altezza(mm) 143 147 1169

Lunghezza (mm) 64 200 1200

Profondità  (mm) 47 133 800

Peso( g / kg) 268 g (lordo) 2,200 Kg (lordo) 578,392 Kg (lordo)

PRIMARIO 

(Unità di consumo )

SECONDARIO 

(Vassoio/Collo)

TERZIARIO  

(Pallet)

Metallo/ Alluminio

Carta/Cartoncino 27g

Plastica (termoretraibile) 26.1g 10g

Legno

Unità per collo 8

Colli per strato 36

Strati per pallet 7

Colli per pallet 252

Stabilimento di produzione

Completed by: Date: 18/02/2019

FORMATO CODICE ARTICOLO CODICE EAN PZ CODICE ITF IVA

240 g - 220 ml 76013522 87157451 8715700425795 10%

DATA 

EMISSIONE

CONFEZIONE Top Down IMBALLO PALLET Euro Chep

altezza (mm) 146 tipo pallet 800x1200

lunghezza (mm) 64 colli per strato 34

profondità (mm) 47 altezza (mm) 150 strati per pallet 7

peso netto (kg) 0,24 lunghezza (mm) 200 colli per pallet 238

peso lordo (Kg) 0,27 profondità (mm) 133 pezzi per strato 272

pezzi per collo 8 pezzi per pallet 1904

peso netto (kg) 1,92 altez. con prodotti (cm) 119

peso collo (kg) 2,20 lungh.con prodotti (cm) 120

volume collo (dm3) 3,99 prof.con prodotti (cm) 80

pallet com 1 peso netto (kg) 456,96

peso pallet (kg) 25

peso lordo (kg) 547,648

SHELF LIFE 12 mesi volume pallet (dm3) 1142,4

max impilamento 0 - not stackable

E' TASSATIVO NON SOVRAPPORRE MAI NULLA NE IN STOCCAGGIO NE IN TRASPORTO filmatura pallet si

reggiatura pallet no

falde no

angolari no

SCHEDA TECNICA PALLET

VARIETA'

HNZ Yellow Mustard Top Down

18/04/2019

Tipo imballo tray with shrinking

HNZ Yellow Mustard  (New York Deli Style) Delicata         (8) 220 ml

76005925, 75980607, 76012653

SPECIFICA DI PRODOTTO

Acqua, semi di senape 16%, aceto di alcool, aceto di malto (contiene orzo), zucchero, sale, miele, 

spezie, aroma naturale, addensanti (gomma di xantano), estratto di paprica.

Senape, Orzo (Glutine)

Senape gialla, con una nota dolce e lievi note di chiodi di garofano. 

Per uso con alimenti in stile americano.

per 100 g di prodotto 

Parametri analitici 

Requisiti microbiologici

Dimensione del packaging

Composizione del packaging

Configurazione pallet

Pudliszki

Getto d'inchiostro, Linea superiore: Data di scadenza, codice del prodotto

Linea inferiore: codice giuliano, ora di produzione, L (lotto)

Printdate: 17/07/2023

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  


